ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 51/QĐ-HĐ ngày

28/10/2025 của Chủ tịch Hội

đồng giáo dục quốc phòng và an

ninh tỉnh

Kính gửi: Ban CHQS đặc khu Lý Sơn.

 Thực hiện Quyết định số 51/QĐ-HĐ ngày 28/10/2025 của Chủ tịch Hội đồng

giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh Phê duyệt Kế hoạch công tác giáo dục quốc

phòng và an ninh trong nhiệm kỳ 2026 - 2030 (Văn bản được gửi trên trục Ioffice),

Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Ban CHQS đặc khu Lý Sơn căn cứ nội dung Kế hoạch công tác giáo dục

quốc phòng và an ninh của tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 51/QĐ-HĐ nêu

trên và tham mưu Hội đồng GDQP&AN đặc khu xây dựng Kế hoạch và triển

khai tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả về Cơ quan thường trực Hội đồng

GDQP&AN tỉnh (qua Ban Dân quân tự vệ - Bộ CHQS tỉnh) trước ngày 30 tháng

3 hằng năm, để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

                  PHÓ  CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-28T16:00:17+0700

		2025-10-28T16:08:26+0700

		2025-10-28T16:08:26+0700

		2025-10-28T16:08:26+0700